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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker velkommen til 
Vipevegen 4 på Fjerdingby. Her kan man flytte rett inn i et velholdt og 
koselig rekkehus over to etasjer. Beliggenheten passer utmerket for 

barnefamilien, med nærhet til skoler, fritidsaktiviteter og flotte 
turmuligheter. Her bor man like ved buss, dagligvare og flere 

barnehager. På baksiden har boligen en hageflekk med hekk, og 
varme dager nytes til det fulle på en av boligens uteplasser.

Hovedplan består av entré, wc‑rom, vaskerom og åpen kjøkken/   stue. 
Fra stuen er det utgang til en solrik veranda og ved inngangspartiet er 
det en solrik uteplass for flere sittegrupper. Underetasjen rommer 3 

soverom, trappegang, bod og flislagt baderom. 
Parkering gjøres i garasje med montert ladeboks for El‑bil.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 122 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 972 600,‑
Selger:	 Torbjørn G Einseth
	 Line‑Merethe Knudsen 
Einseth

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/     BRA Total	  105/     124 kvm
Tomtstr.:	 205.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 102, bnr. 242
Oppdragsnr.:	 1205240362

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/     Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta.
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 81 m²

Rekkehus
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 50 m² Gang, Bad, Bod, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

1. etasje
BRA‑i: 55 m² Entré, Stue, Kjøkken, Trapperom, Vaskerom, Toalettrom

TBA fordelt på etasje
Underetasje
16 m² 

1. etasje
65 m² 

Garasje og utebod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² Garasje og utebod 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,43 meter i stue.
Kjeller: Innvendig romhøyde på opptil 2,20 meter i gang.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
205.7 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert og attraktivt område på Fjerdingby i Rælingen  
kommune. Stedet har nærhet til skoler, barnehager og offentlig kommunikasjon, samt  
et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Det er kort vei til lekeplass, fotballbane,  
skiløyper, idrettshall og svømmehall med mer.

Det er ca. 2,5 km til Marikollen idrettspark med alpinbakke, lysløyper, klubbhus,  
skatepark/      aktivitetspark og flere fotballbaner. Her er det aktivitetstilbud for alle, både  
sommer og vinter. Rælingsåsen byr på flotte rekreasjonsmuligheter. Her finner du flere  
lysløyper, et mylder av turstier og mulighet for blant annet stolpejakt.

Det går merkede løyper fra Marikollen og opp til både Bjønnåsen og andre flotte  
destinasjoner. Bjønnåsen kan skilte med Østmarkas beste utsikt. På toppen er det en  
sikteskive som angir avstand og retning til stedene man ser derfra. Av noen av stedene  
kan nevnes Gaustatoppen (1883 moh), Holmenkollen (417 moh) og Tryvannshøgda  
(529 moh). En sykkeltur unna ligger Nebbursvollen Friluftsbad, Lillestrøms populære  
badested med basseng, grøntområder, kiosk med mer. Det er også asfalterte gang‑ og  
sykkelveier i flotte omgivelser langs elva. Myrdammen ligger også i nærheten, med  
flotte bade‑ og fiskemuligheter. Ramstadsjøen kan også anbefales ‑ et nydelig  
badevann omkranset av skog. Her er det gode turområder med merkede stier og  
skispor når isen er tykk nok på vinterstid. Vannet er også kjent for å være et av  
Østmarkas beste fiskevann. 

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Kiwi Rælingen eller Rema 1000  
Marikollen Torg. På Marikollen Torg finner du også apotek, frisør, treningssenter,  
Vinmonopolet, optiker, sushirestaurant, pizzabakeren og Vollaklinikken. Ravinen har  
bibliotek, legekontor og cafe/      bistro. Ønsker du ytterligere servicetilbud ligger boligen  
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

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/      avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 221 338
Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 885 352
Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og "Velforening", påløper  



kostnader til for eksempel strøm, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Velforening
Tangen Grendelag SA.
Mnd. Felleskostnader kr. 1700,‑ inkluderer bygningsforsikring, forretningsførsel, Telia  
grunnpakke TV/     internett og snørydding på grendelagets internveier og p‑plasser.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Tangen Grendelag SA
Organisasjonsnummer
950293780

Forretningsfører
Forretningsfører
Tangen Grendelag SA

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 242 i Rælingen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3224/      102/      242:
12.10.1988 ‑ Dokumentnr: 109036 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
OM PLIKTIG MEDLEMSKAP I TANGEN GRENDELAG A/      L 

25.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2494602 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:3224 Gnr:102 Bnr:241 
Gjelder garasje 
Bestemmelse om vedlikeholdsplikt 
Kan ikke slettes uten samtykke fra gnr. 102 bnr. 242 i Rælingen kommune 
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Meglers kommentar:
‑ Avtale om bruksrett og vedlikeholdsplikt på henholdsvis ideell andel av garasje og  
bod. Avtalen er mellom gnr. 102/      241 og gnr. 102/      242. Avtalen er tinglyst på begge  
eiendommene. 

01.10.1987 ‑ Dokumentnr: 107395 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:200 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1618255 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0228 Gnr:102 Bnr:242 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 137896 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3027 Gnr:102 Bnr:242 

25.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2494602 ‑ Bruksrett
Rettighet hefter i: Knr:3224 Gnr:102 Bnr:241 
Gjelder bod 
Bestemmelse om vedlikeholdsplikt 
Kan ikke slettes uten samtykke fra gnr. 102 bnr. 241 i Rælingen kommune 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for "nybygg, rekkehus nr. 1" datert 09.09.1982.
Det er utstedt ferdigattest for rehabilitering av pipe datert 14.12.2005.

Det foreligger stemplet og godkjent byggetegning for tilbygg ‑ åpen himling datert  
12.08.2003.
Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse har små avvik med  
dagens bruk:
‑ Åpnet opp mellom stue og kjøkken.
‑ Fjernet dør fra kjøkken til vaskerom, tettet igjen. 
‑ Bod i kjeller er utvidet ved å fjerne vegg mot matbod. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen ligger til offentlig vei. 
Regulerings og arealplaner
Eiendommen er avsatt til boligbebyggelse nåværende i kommuneplanens arealdel  
2022‑2033.
Eiendommen følger reguleringsplan "Nedre Aamodt Byggefelter Gnr. 102 Bnr. 135 mm.  
‑ Teig 1/      2" med plan‑id: 072.

Det opplyses at reguleringsplan "Hegrevegen 2" med plan‑id: 243 er under arbeid. 

Adgang til utleie
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Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt, og  
kommunale avgifter/     gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
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